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Lak i

N:o 684

turvapaikan hakijoiden vastaanottoasemista ja -keskuksista annetun lain 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä syyskuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan turvapaikan hakijoiden vastaanottoasemista ja -keskuksista 13 päivänä joulukuu-

ta 1991 annetun lain (1465/91) 1 § seuraavasti:

1 §
Turvapaikan hakijoiden vastaanottotoimin-

taa varten valtiolla voi olla vastaanotto-
asemia ja vastaanottokeskuksia, jotka toimi-
vat asianomaisen ministeriön alaisina.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä loka-
kuuta 1996.
Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan

ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 13 päivänä syyskuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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Valtioneuvoston päätös

N:o 685

eräiden Suomeen muuttavien henkilöiden toimeentulotuen sekä heille annetun sosiaali- ja terveyden-
huollon erityiskustannusten korvaamisesta annetun valtioneuvoston päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 12 päivänä syyskuuta 1996

Valtioneuvosto on sosiaali- ja terveysministeriön esittelystä
muuttanut eräiden Suomeen muuttavien henkilöiden toimeentulotuen sekä heille annetun

sosiaali- ja terveydenhuollon erityiskustannusten korvaamisesta 5 päivänä joulukuuta 1990
annetun valtioneuvoston päätöksen (1054/90) 1 §:n, 3 §:n 2 kohdan, 4 §:n suomenkielisen
sanamuodon sekä 6 ja 7 §:n,
sellaisina kuin niistä ovat 1 § 15 päivänä huhtikuuta 1992 annetussa valtioneuvoston pää-

töksessä (366/92), 3 §:n 2 kohta 21 päivänä joulukuuta 1994 annetussa valtioneuvoston pää-
töksessä (1340/94) ja 6 § osittain muutettuna viimeksi mainitulla valtioneuvoston päätöksel-
lä, seuraavasti:

1 §
Eräillä Suomeen muuttavilla henkilöillä

tarkoitetaan tässä päätöksessä entisen Neu-
vostoliiton alueelta peräisin olevia henkilöi-
tä:
1) joille on myönnetty oleskelulupa ulko-

maalaislain 18 a §:n mukaan suomalaisen
syntyperän perusteella;
2) jotka ovat olleet Suomen kansalaisia tai

joiden jompi kumpi vanhemmista on ollut
Suomen kansalainen;
3) jotka ovat vapaaehtoisina palvelleet

Suomen sodissa vuosina 1939—1945; tai
4) jotka ovat edellä tarkoitettujen henkilöi-

den aviopuolisoita sekä heidän huollettavi-
naan olevia alle 18-vuotiaita lapsiaan; aviopuo-
lisoon rinnastetaan henkilö, jonka kanssa edel-
lä tarkoitettu oleskeluluvan saanut henkilö elää
jatkuvasti yhteisessä taloudessa avioliitonomai-
sissa olosuhteissa.

3 §
Kunnalle voidaan lisäksi korvata valtion

varoista täysimääräisinä:
— — — — — — — — — — — — —

2) Suomen sodissa vuosina 1939—1945 va-
paaehtoisina palvelleiden entisen Neuvosto-
liiton alueelta peräisin olevien heimovete-
raanien ja heidän aviopuolisoidensa ter-
veydentilan tulotarkastuksesta, asumisesta,
toimeentulon turvaamisesta sekä sosiaali- ja
terveydenhuollon järjestämisestä aiheutuvat
kustannukset.

4 §
Kustannukset korvataan valtion talousar-

vioon tarkoitusta varten varatun määrärahan
rajoissa.

6 §
Korvaukset suorittaa lääninhallitus kunnan

tilityksen perusteella. Tilitys on tehtävä kir-
jallisesti kultakin kalenterivuodelta seuraa-
van vuoden loppuun mennessä. Korvaus me-
netetään, jos pätevää syytä viivästymiseen ei
näytetä. Korvaus maksetaan kunnalle niin
pian kuin mahdollista sen jälkeen, kun tiedot
asian ratkaisemiselle on saatu.
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Edellä 3 §:ssä tarkoitettujen sosiaali- ja
terveydenhuollon kustannusten korvaamises-
ta tulee erikseen sopia lääninhallituksen ja
kunnan kesken. Asianomainen ministeriö voi
osoittaa kunnan, jonka kanssa lääninhallituk-
sen tulee tehdä 3 §:n 2 kohdassa tarkoitetun
toiminnan järjestämistä koskeva sopimus.

7 §
Asianomainen ministeriö voi antaa tarkem-

pia ohjeita tämän päätöksen soveltamisesta.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä lo-
kakuuta 1996.
Tätä päätöstä sovelletaan niihin kustannuk-

siin, jotka aiheutuvat 1 päivästä elokuuta

1996 ulkomaalaislain mukaan oleskeluluvan
saaneista.

Tämän päätöksen 6 §:n 1 momenttia so-
velletaan kuitenkin jo vuoden 1995 tilityk-
siin.
Ennen 1 päivää elokuuta 1996 oleskelu-

luvan saaneiden henkilöiden kuulumisesta
kustannusten korvaamisen piiriin on voimas-
sa, mitä eräiden Suomeen muuttavien henki-
löiden toimeentulotuen sekä heille annetun
sosiaali- ja terveydenhuollon erityiskustannus-
ten korvaamisesta annetun valtioneuvos-
ton päätöksen 1 §:ssä, sellaisena kuin se on
muutettuna 15 päivänä huhtikuuta 1992
(336/92) annetussa valtioneuvoston päätök-
sessä, määrätään.

Helsingissä 12 päivänä syyskuuta 1996

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

Ylitarkastaja Meri-Sisko Eskola
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Tämän päätöksen 6 §:n 2 momenttia



Valtioneuvoston päätös

N:o 686

maa- ja puutarhatalouden harjoittajille maksettavasta pohjoisesta tuesta annetun
valtioneuvoston päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 1996

Valtioneuvosto on maa- ja metsätalousministeriön esittelystä
lisännyt maa- ja puutarhatalouden harjoittajille maksettavasta pohjoisesta tuesta 23 päivänä

maaliskuuta 1995 annettuun valtioneuvoston päätökseen (413/95) uuden 6 a §:n seuraavasti:

6 a §

Maidon pohjoisen tuotantotuen väliaikainen
muutos

Poiketen siitä, mitä edellä 6 §:ssä on mää-
rätty, maksetaan pohjoista tuotantotukea
(markkaa/kilo) tuottajalta 1.10.—31.12.1996
markkinointiin ostetusta maidosta seuraavasti:

Alue

C 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,138
C 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,148
C 2 Pohj. ja saaristo . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,258
C 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,438
P 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,538
P 3 ja P 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,688
C 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,958
P 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,478

Tämä päätös tulee voimaan 25 päivänä
syyskuuta 1996.

Helsingissä 19 päivänä syyskuuta 1996

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Vanhempi hallitussihteeri Heikki Koponen
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 687

julkishallinnon ja -talouden tilintarkastuslautakunnan maksullisista suoritteista

Annettu Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 1996

Valtiovarainministeriö on päättänyt valtion maksuperustelain (150/92) 8 §:n nojalla, sellai-
sena kuin se on 16 päivänä toukokuuta 1994 annetussa laissa (348/94):

1 §

Soveltamisala

Julkishallinnon ja -talouden tilintarkastajan
tutkinnosta sekä JHTT-yhteisöstä annetussa
asetuksessa (926/91) tarkoitetun julkishallin-
non ja -talouden tilintarkastuslautakunnan
(JHTT-lautakunta) suoritteista peritään val-
tiolle maksuja tämän päätöksen mukaisesti.

2 §

Julkisoikeudelliset suoritteet

Valtion maksuperustelain 6 §:ssä tarkoitet-
tuja julkisoikeudellisia suoritteita, joista
JHTT-lautakunta perii kiinteät maksut, ovat
seuraavat suoritteet:
1) tutkintomaksu JHTT-tutkintoon osallis-

tuvalta 850 mk;
2) JHTT-yhteisöksi hyväksymistä koske-

van hakemuksen käsittelymaksu 1 700 mk;
3) maksu JHTT-luetteloon merkitsemisestä

ja tilintarkastajatodistuksesta sekä henkilöi-
den että yhteisöjen osalta yhteensä 300 mk;
4) JHTT-toimintaselvityksen käsittelymak-

su henkilöltä 300 mk; sekä
5) JHTT-toimintaselvityksen käsittelymak-

su yhteisöltä 1 500 mk.
Edellä 1 momentin 5 kohdassa tarkoitetun

maksun lisäksi JHTT-yhteisöltä peritään kä-
sittelymaksuna JHTT-yhteisön palveluksessa

JHTT-toimintaselvityksen jättämistä edeltä-
vän tilikauden päättyessä olevien JHTT-tilin-
tarkastajien lukumäärän perusteella 500 mk
kaksi tilintarkastajaa ylittävältä määrältä,
kuitenkin enintään 10 000 mk.

3 §

Maksulliset liiketaloudelliset suoritteet

Valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitet-
tuja muita maksullisia suoritteita, jotka lau-
takunta hinnoittelee liiketaloudellisin perus-
tein ovat:
1) valokopiot ja muut jäljennökset;
2) julkaisut; sekä
3) lautakunnan järjestämä koulutus.

4 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 23 päivänä
syyskuuta 1996.
Tällä päätöksellä kumotaan julkishallinnon

ja -talouden tilintarkastuslautakunnan mak-
sullisista suoritteista 7 päivänä lokakuuta
1992 annettu valtiovarainministeriön päätös
(898/92).
Ennen tämän päätöksen voimaantuloa voi-

daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 1996

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

Vanhempi hallitussihteeri Petri Syrjänen
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 688

eräistä päätöksistä

Annettu Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 1996

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/80) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta
1993 annetussa asetuksessa (1364/93):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

MMMp puutarhatuotteiden varastointituen
täytäntöönpanosta 1996 ja varastotiloista . . . . . 113/96 18.9.1996 25.9.1996

Edellä mainittu päätös on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Päätös on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisanka-
tu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (90) 134 211.

Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 1996

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Maatalousneuvos Taina Vesanto
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Verohallituksen päätös

N:o 689

yleisestä tiedonantovelvollisuudesta

Annettu Helsingissä 6 päivänä syyskuuta 1996

Verohallitus on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/95) 15 §:n
6 momentin, 16 §:n 6 momentin, 17 §:n 3 momentin ja 18 §:n 7 momentin, 1 päivänä joulukuuta
1978 annetun ennakkoperintäasetuksen (904/78) 34 §:n sekä yhtiöveron hyvityksestä 29 päivänä
joulukuuta 1988 annetun lain (1232/88) 11 §:n nojalla päättänyt:

1 luku.

Tulotiedot

1 §

Tulotietoja koskeva tiedonantovelvollisuuden ra-
joittaminen

Verohallitus rajoittaa verotusmenettelystä
annetun lain (1558/95) 15 §:ssä ja 18 §:n 6
momentissa tarkoitettujen tietojen antamista
siten, että tiedonantovelvollisen on ilmoitettava
verohallinnolle ilman eri kehotusta vain tämän
päätöksen 2—12 §:ssä tarkoitetut suoritukset.

2 §

Kotitalouksien maksamat palkat
ja työkorvaukset

Luonnollisten henkilöiden ja kuolinpesien
(kotitalouksien) on ilmoitettava sellaiset mak-
samansa palkat ja ennakkoperintälain 6 §:n 1
momentin 1 kohdassa tarkoitetut muuna kuin
palkkana pidettävät toiselle tehdystä työstä,
tehtävästä tai palveluksesta maksetut korvauk-
set (työkorvaukset), joista on toimitettu enna-
konpidätys. Lisäksi niiden on ilmoitettava pal-
kat, joista ennakonpidätys on jätetty ennakko-
perintälain 4 a §:n nojalla toimittamatta, jos
samalle saajalle maksettava määrä on vähin-
tään 500 markkaa kalenterivuodessa.

3 §

Muiden kuin kotitalouksien maksamat palkat ja
työkorvaukset

Muiden kuin kotitalouksien on ilmoitettava:
1) työ- tai virkasuhteessa maksamansa pal-

kat, ennakkoperintälain 4 §:n 2 momentin 2
kohdassa tarkoitetut palkkana pidettävät suo-
ritukset, luontoisedut ja muut veronalaiset edut
sekä palkkaturvana maksamansa suoritukset;
2) ennakkoperintälain 6 §:n 1 momentin 1

kohdassa tarkoitetut muuna kuin palkkana
pidettävät toiselle tehdylle työstä, tehtävästä tai
palveluksesta maksetut korvaukset (työkorva-
ukset), joista on toimitettu ennakonpidätys
sekä urheilijan palkkiot;
3) sanoma- ja aikakauslehtien tilaushankin-

ta-asiamiehille, vakuutusasiamiehille sekä
myyntiedustajille maksamansa työkorvaukset
riippumatta siitä, onko suorituksesta toimitettu
ennakonpidätys;
4) muut kuin 1—3 kohdassa tarkoitetut sa-

tunnaiset palkkiot, kuten löytöpalkkiot, jos
kertasuorituksen määrä on vähintään 500
markkaa.

4 §

Sosiaalietuudet, syytingit, lakkoavustukset ym.

Maksajan on ilmoitettava eläkkeet, elinko-
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rot, työttömyysturvaetuudet, sairausvakuutus-
lain mukaiset päivärahat ja muut sosiaalietuu-
det kuin tuloverolain 92 §:ssä tarkoitetut vero-
vapaat sosiaalietuudet. Rintamasotilaseläke,
verovapaa lesken perhe-eläke ja valtion varois-
ta maksettu korkoavustus on kuitenkin ilmoi-
tettava. Maksajan on ilmoitettava myös reser-
viläispalkka, opintoraha, veronalainen syytinki
ja veronalainen lakkoavustus.

5 §

Tekijänoikeudet ym.

Maksajan on ilmoitettava ennakkoperintä-
lain 6 §:n 1 momentin 3 kohdassa tarkoitetut
tekijän- tai muun vastaavan oikeuden käyttä-
misestä, käyttöoikeudesta sekä käyttöoikeuden
luovutuksesta maksamansa korvaukset, joista
on toimitettu ennakonpidätys. Luonnollisille
henkilöille maksetut edellä tarkoitetut suorituk-
set on ilmoitettava silloinkin, kun niistä ei ole
toimitettu ennakonpidätystä.

6 §

Apurahat, palkinnot ym.

Maksajan on ilmoitettava stipendit, apura-
hat, eräistä kirjailijoille ja kääntäjille suoritet-
tavista apurahoista ja avustuksista annetun lain
(1502/93) 1 §:ssä tarkoitetut apurahat ja avus-
tukset (kirjastokorvaukset) ja palkinnot, joiden
määrä samalle suorituksen saajalle kalenteri-
vuonna on vähintään 5 000 markkaa.

7 §

Vakuutuskorvaukset

Maksajan on ilmoitettava vakuutuksen pe-
rusteella maksamansa veronalaiset vakuutus-
korvaukset, muut veronalaiset vakuutukseen
perustuvat suoritukset sekä vakuutuskassalais-
sa tarkoitetun eroavustuksen tuotto. Elinkeino-
toimintaan, maatalouteen tai muuhun tulon-
hankkimistoimintaan maksettuja alle 10 000
markan suuruisia vakuutussuorituksia ei ilmoi-
teta. Metsää kohdanneen vahingon perusteella
maksetut vakuutuskorvaukset on ilmoitettava
rajoituksetta.

8 §

Korot ja jälkimarkkinahyvitykset

Maksajan tai välittäjän on ilmoitettava luon-
nollisille henkilöille maksamansa ja välittämän-

sä veronalainen korko, korkoon rinnastettava
tuotto ja jälkimarkkinahyvitys.
Luonnollisen henkilön on ilmoitettava 1 mo-

mentissa tarkoitettu suoritus vain, jos suoritus
liittyy maksajan elinkeino- tai muuhun tulon-
hankkimistoimintaan.

9 §

Sijoitus- ja henkilöstörahaston maksamat
suoritukset ja osingot

Sijoitusrahaston on ilmoitettava maksaman-
sa voitto-osuudet.
Henkilöstörahaston on ilmoitettava maksa-

mansa veronalaiset rahasto-osuudet ja ylijää-
mät.
Osinkoa jakavan yhtiön on ilmoitettava

maksamansa osingot.

10 §

Puukaupat

Puun ostajan on annettava tiedot hankinta-
ja pystykaupalla myydyn puun myyjistä ja
kauppahinnoista.

11 §

Julkiset tuet

Kauppa-ja teollisuusministeriö, Teknologian
kehittämiskeskus, maa- ja metsätalousministe-
riö, työministeriö, ympäristöministeriö, opetus-
ministeriö, Maatalousyrittäjien eläkelaitos, lii-
kenneministeriö, kunnat ja kuntayhtymät il-
moittavat maksamansa elinkeino-, työllistämis-
ja näihin verrattavat tuet ja avustukset.

12 §

Arvopaperikaupat ja sijoitusrahaston
lunastukset

Arvopaperimarkkinalaissa (495/89) tarkoite-
tun arvopaperinvälittäjän on annettava tiedot
osakkeen, merkintäoikeuden tai vakioidun joh-
dannaissopimuksen kaupasta. Kaupat on il-
moitettava kunkin asiakkaan osalta ostoittain
ja myynneittäin. Kaupoista on ilmoitettava
kohde ja niiden lukumäärä, osto- ja myyntipäi-
vämäärä, kauppahinta sekä suoritetun leimave-
ron määrä. Sijoitusrahaston on ilmoitettava
vastaavat tiedot sijoitusrahaston rahasto-
osuuksien lunastuksista.
Niistä ostoista ja myynneistä, joista tietoja ei

anneta tämän päätöksen mukaisesti, arvopape-
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rinvälittäjän on toimitettava leimaverolain so-
veltamisesta annetun valtioneuvoston päätök-
sen 20 §:ssä tarkoitettu jäljennös laskelmasta
Uudenmaan lääninverovirastolle.

2 luku.

Varallisuustiedot

13 §

Porotiedot

Poroisännän on annettava tiedot poronomis-
tajien omistamista poroista.

14 §

Sijoitusrahaston rahasto-osuus

Sijoitusrahaston on ilmoitettava sijoitusra-
hasto-osuuden omistajan rahasto-osuuden
määrä.

3 luku.

Tarkemmat määräykset

15 §

Tulojen ja varallisuuden ilmoittamista
koskevat tarkemmat määräykset

Edellä 2—14 §:ssä tarkoitetuista tuloista ja
varallisuudesta on ilmoitettava:
1) ilmoitusvelvollista koskevat yksilöintitie-

dot;
2) suorituksen saajaa, maksajaa ja varalli-

suuserän omistajaa koskevat yksilöintitiedot;
3) suorituksen tai varallisuuserän laatu ja

markkamäärä.

4 luku.

Vähennystiedot

16 §

Ammattiyhdistysjäsenmaksut

Työmarkkinajärjestön ja työttömyyskassan
on annettava tiedot vähennyskelpoisista jäsen-
maksuista ja työttömyyskassamaksuista. Mak-
suista on ilmoitettava seuraavat tiedot:
1) maksun saajaa ja maksajaa koskevat yk-

silöintitiedot;

2) jäsenen edellisenä kalenterivuonna mak-
saman jäsenmaksun määrä.

17 §

Eläkevakuutusmaksutiedot

Työnantajan on ilmoitettava edellisen kalen-
terivuoden aikana työntekijältä perimänsä
työntekijän verotuksessa vähennyskelpoiset
työntekijän eläkemaksut, työttömyysvakuutus-
maksut, muut lakisääteiset eläkevakuutusmak-
sut sekä työntekijältä perityt tai palkaksi kat-
sotut vähennyskelpoiset, vapaaehtoiset eläkeva-
kuutusmaksut.
Vakuutuslaitoksen, eläkelaitoksen sekä ulko-

maisen vakuutus- tai eläkelaitoksen Suomessa
olevan edustajan tai välittäjän on annettava
tiedot yksityishenkilöiden maksamista vapaa-
ehtoisista eläkevakuutusmaksuista.
Edellä olevista vakuutusmaksuista on annet-

tava seuraavat tiedot:
1) vakuutuslaitoksen tai työnantajan yksi-

löintitiedot;
2) vakuutettua ja vakuutuksen ottajaa kos-

kevat yksilöintitiedot;
3) maksujen markkamäärä vähennyskelpoi-

suuden mukaan ryhmiteltynä.

18 §

Velkatiedot

Luotto- ja rahoituslaitoksen, valtion, kun-
nan, huoltokonttorin ja työnantajan on annet-
tava kunkin luonnollisen henkilön ja kuolinpe-
sän lainasta verohallinnolle seuraavat tiedot:
1) velanantajaa koskevat yksilöintitiedot;
2) velallisen nimi ja henkilötunnus;
3) velallisen osoite;
4) velan numero tai muu tunnus;
5) jos velka on asuntovelka tai valtion ta-

kaama opintovelka, velan käyttötarkoitus;
6) kalenterivuonna maksetun koron määrä;
7) velan määrä kalenterivuoden päättyessä.
Yhteisvelasta ilmoitetaan kaikkien osalta 1

momentissa tarkoitetut tiedot. Jos yhteisvelal-
lisia on enemmän kuin viisi, heidän osaltaan
ilmoitetaan lukumäärä.
Jos velan korkoa on maksanut takaaja tai

henkilö, jonka omaisuutta on lainan vakuute-
na, tiedonantovelvollisen on ilmoitettava, että
muu kuin velallinen on maksanut koron, jos
tämä tieto on tiedonantovelvollisen annettavis-
sa.
Jos velan korkoa on maksettu etukäteen,
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tiedonantovelvollisen on annettava tieto myös
etukäteen maksetusta koron määrästä. Siltä
osin kuin korko kohdistuu kalenterivuotta seu-
raavan vuoden jälkeiseen aikaan ilmoitetaan
korko erikseen, jos se on tiedonantovelvollisen
annettavissa.

19 §

Peritty jälkimarkkinahyvitys

Luotto- ja rahoituslaitoksen sekä muun ar-
vopaperikauppaa tai arvopapereiden välitystoi-
mintaa harjoittavan on annettava tiedot luon-
nollisilta henkilöiltä perimistään jälkimarkkina-
hyvityksistä.
Peritystä jälkimarkkinahyvityksestä on an-

nettava seuraavat tiedot:
1) jälkimarkkinahyvityksen perijää koskevat

yksilöintitiedot;
2) jälkimarkkinahyvityksen maksajan nimi;
3) jälkimarkkinahyvityksen markkamäärä.

5 luku.

Muut määräykset

20 §

Ilmoitusmenettely

Edellä 1—10, 12, 14 ja 18—19 §:ssä tarkoi-
tetut tiedot lukuunottamatta osinkoja ja meri-
työtuloa on annettava vuosittain tammikuun
loppuun mennessä edelliseltä kalenterivuodelta.
Tuloverolain 74 §:ssä tarkoitettua merityötuloa
koskevat tiedot on annettava helmikuun lop-
puun mennessä. Osinkoja koskevat konekieliset
tiedot on annettava osingon maksuvuotta seu-

raavan kalenterivuoden helmikuun 15 päivään
mennessä ja lomaketta käyttäen osingon mak-
suvuotta seuraavan kalenterivuoden tammi-
kuun 15 päivään mennessä. Jos osingot on
kokonaisuudessaan maksettu ennen kalenteri-
vuoden syyskuun alkua, ilmoitus on annettava
saman kalenterivuoden lokakuun 1 päivään
mennessä. Edellä 11 §:ssä tarkoitetut tiedot on
annettava edelliseltä kalenterivuodelta viimeis-
tään seuraavan vuoden maaliskuun loppuun
mennessä. Edellä 13 §:ssä tarkoitetut tiedot on
annettava edelliseltä poronhoitovuodelta Vero-
hallituksen kanssa erikseen sovittavana ajan-
kohtana. Edellä 16—17 §:ssä tarkoitetut tiedot
on annettava edelliseltä kalenterivuodelta maa-
liskuun 15 päivään mennessä.
Tiedot on annettava joko lomakkeella tai

konekielisesti Verohallituksen hyväksymällä ta-
valla sille lääninverovirastolle, jonka virka-
alueella ilmoituksen antajan kotipaikka on tai
Verohallitukselle, jos niin on erikseen sovittu.

6 luku.

Voimaantulo

21 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä loka-
kuuta 1996.
Tiedot annetaan ensimmäisen kerran vuodel-

ta 1996.
Päätöksellä kumotaan verohallituksen 20

päivänä joulukuuta 1995 antama päätös tie-
donantovelvollisuudesta (1805/95).

Helsingissä 6 päivänä syyskuuta 1996

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Riitta Roos

1820 N:o 689



Verohallituksen päätös

N:o 690

puun ostajan tiedonantovelvollisuudesta Metsäntutkimuslaitokselle

Annettu Helsingissä 6 päivänä syyskuuta 1996

Verohallitus on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/95) 15 §:n
6 momentin nojalla päättänyt:

1 §
Puun ostajien tai niiden järjestöjen on annet-

tava Metsäntutkimuslaitokselle puolivuosittain
verotusmenettelystä annetun lain 15 §:n 3 mo-
mentissa tarkoitetut tiedot puun keskihinnoista
ja niitä vastaavista puumääristä ostamistaan
puutavaralajeista. Velvollisuus antaa puun kes-
kihinta- ja puumäärätiedot koskee puun osta-
jia, jotka ovat ostaneet puuta metsän omista-
jilta tai haltijoilta pysty-, hankinta- tai käteis-
kaupalla. Tiedonantovelvollisuus ei koske yk-
sityiskäyttöön tai maatalouskäyttöön puuta os-
tavia.
Tiedot puun keskihinnoista ja puumääristä

annetaan kauppatavoittain, puutavaralajeit-
tain, kunnittain ja kantohinta-alueittain. Ilmoi-
tettava keskihinta on puutavaralajin kaikkien
kauppojen kauppahintojen aritmeettinen kes-
kiarvo. Ilmoituksessa selvitetään myös keski-
hinnan laskennassa käytetty kauppojen luku-
määrä.

Metsähallituksen hankintakaupalla ostaman
puutavaran hintoja ja määriä ei sisällytetä
ilmoituksiin.
Jos puun ostajien järjestö tekee puun keski-

hintaa ja puumääriä koskevat ilmoitukset puun
ostajien puolesta, järjestön tulee ilmoituksessa
selvittää erikseen kunkin ostajan tiedot.

2 §
Tässä päätöksessä tarkoitetut tiedot on an-

nettava Metsäntutkimuslaitokselle puolivuosit-
tain. Edellisen vuoden heinä—joulukuun kau-
poista on tiedot annettava helmikuun 15 päi-
vään mennessä. Elokuun 15 päivään mennessä
on ilmoitettava tammi—kesäkuun kaupat.

3 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä loka-

kuuta 1996.

Helsingissä 6 päivänä syyskuuta 1996

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Riitta Roos
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